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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1
2
3

Nr
126
149
137
134
155
129
143
124
121
147
130
122
127
157
131
135
152
136
150
138
133
161
123

144
145
146
148
153
154
159

120
125
128
132
139
140
141
142
151
156
158
160

124
127
157

Distanz

82,60
Name
Schwarzaugl
Pertl

Strebl

Poltl

Fuchs
Lackner
Treitler
Pinczker
Langegger
Horschitz
Schon
Siraki
Gillmayr
Lang
Harter
Huber
Kaltenbacher
Harmtodt
Pertl

Adler
Huebmer
Nudl

Kellerer-Pirkelbauer

Artner
Bartl
Breitfellner
Wiedner
Pekoll
Mair

Ott

Dimmel
Ebner
Habermayer
Lechner
Bauer

Sterl
Eysinger
Hawlik
Mayer
Schableger
Bollwein
Wallner

Osterreichische Meisterschaft 2010
Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010
RC Amstetten
Ergebnis Master |

Zeit
02:15:48
Kat. UCI-Code

Michael M| AUT19700720
Gebhard M| AUT19650518
Christian M| AUT19640531
Friedrich M| AUT19651114
Johann M| AUT19680515
Wolfgang M| AUT19620528
Wolfgang M| AUT19610413
Werner M| AUT19641020
Karl M| AUT19630712
Herbert M| AUT19690512
Ewald M| AUT19611027
Helmut M| AUT19640902
Karl M| AUT19611210
Gottfried M| AUT19671026
Hermann M1 AUT19620407
Franz M1 AUT19650906
Harald M| AUT19690422
Otto M| AUT19620522
Gerhard M1 AUT19640318
Gunter M| AUT19650917
Gottfried M| AUT19630817
Richard M| AUT19700518
Helmut M| AUT19701028
Karl M| AUT19640301
Johann M1 AUT19690712
Friedrich M1 AUT19620127
Alfred M| AUT19690810
Erwin M| AUT19660429
Erwin M| AUT19620303
Christian M1 AUT19670314
Michael M

Georg M1 AUT19670710
Gerald M| AUT19660930
Christian Ing. M1 AUT19631229
Martin M| AUT19680709
Werner M1 AUT19621001
Gerhard M1 AUT19630711
Gerhard M1 AUT19630218
Roland M| AUT19630309
Karl M| AUT19680204
Anton M1 AUT19660208
Ronald M| AUT19620421

Schnitt
36,49

Verein
RC ARBO Kindberg
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Rad Club Reutte
RC ARBO Kindberg
ARBO Kindberg
PSV Wien GIGA Sport Millennium Travel
RC Schnecke ASVO Wien
ARBO-RC-SK-VOEST
RC-Grafenbach-NO-Siid Weinzettl Fenster
ARBO Neunkirchen Sparkasse
RSC-AMPLATZ
RC-Grafenbach-NO-Siid Weinzettl Fenster
RC Arb6 Wels Gourmetfein
Drahteselteam Salzkammergut
ARBO VB Deutschlandsberg
RC ARBO Kindberg
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
RC ARBO Steiner-TV Raaba
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Sportunion Radclub LaR3nitzhdhe
RC Urltal BSG UnionMauer
ARBO HN Radcenter
ARBO-RC-SK-VOEST

ARBO Neunkirchen Sparkasse

ARBO Neunkirchen Sparkasse

ARBO Neunkirchen Sparkasse

ARBO Neunkirchen Sparkasse

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
ARBO Grassinger Lambach

ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf

Union Radclub Rosalia

PSV Wien GIGA Sport Millennium Travel
kuota 2RadChaoten.com

RC Sereno

ARBO-Merida Polizei Wien

Ciclopia

RC Schnecke ASVO Wien

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
RLC elmer reichor

ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf

Oberodsterreicische Landesmeisterschaft 2010

Pinczker
Gillmayr
Lang

Genannte Starter: 42
Anzahl der Starter: 30

Nicht im Ziel: 7
Entschuldigt: 125, 142, 151, 156, 158
Nicht Entschuldigt: 120, 128, 132, 13, 140, 141, 160

Werner M
Karl M
Gottfried M

AUT19641020
AUT19611210
AUT19671026

Strafe: § 12.3.03, je € 100,-- 120, 128, 132, 139, 140, 141, 160

ARBO-RC-SK-VOEST
RC Arb6 Wels Gourmetfein
Drahteselteam Salzkammergut

Fahrzeit
02:15:48
02:15:54
02:16:08
02:16:27
02:20:29
02:21:48
02:22:09
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNS
DNS
DNS
DNS

Distanz

Nr
224
213
209
251
212
208
220
206
202
225
204
222
221

203
207
214
216
217

201
205
211
218

209
204

70,80
Name
Taucher
Mateyka
Mayr
lby
Handler
Gossler
Fleck
Vogt
Krivetz
Gruber
Pfisterer
Ganser

Bartonek

Adamek
Mosler
Poltl
Stocker

Haselmann

Scharnreithner
Schrattenecker
Kemethofer

Sattler

Mayr

Pfisterer

Genannte Starter: 22

Anzahl der Starter: 18

Nicht im Ziel: 5
Entschuldigt: 201, 205
Nicht Entschuldigt: 211, 218

Osterreichische Meisterschaft 2010
Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010
RC Amstetten
Ergebnis Master Il

Johann
Jens
Helmut
Gunther
Josef
Ulrich
Robert
Heimo
Hannes
Manfred
Sebastian
Karl
Robert

Wolfgang
Gerhard
Gerhard
Johann

Leopold

Helmut
Josef
Reinhard

Christian

Zeit
02:02:32

Kat. UCI-Code

M AUT19530520
M AUT19580111
M AUT19590630
Ml AUT19591114
M AUT19600221
M AUT19581204
M GER19570703
M AUT19580510
Ml AUT19590911
M AUT19600925
M AUT19571122
M I AUT19590829
M AUT19580921
Ml AUT19571127
M AUT19591214
Ml AUT19601128
M AUT19561206
MIl  AUT19600323
M I AUT19590119
M AUT19560929
M AUT19600801
M AUT19600713

Schnitt
34,67

Verein

ARBO Kindberg

RC Schnecke ASVO Wien

RC Arbd Wels Gourmetfein

RCA Ginner RC Amstetten

TSV SPK Bauernbrot P6tz Zweirad Kappler
RC ARBO Volksbank Drahtesel

RG Uni Hamburg

OAMTC Raika Althofen

RC-Raiba Kosmopiloten Zwettl

RC ARBO St.Pélten Hauer

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber
RC-Grafenbach-NO-Siid Weinzettl Fenster

RC Union Unterguggenberger Woérgl

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber
RC ARBO Steiner-TV Raaba

Polizei SV Graz

RC Sportunion Haus

RSC Krems

ARBO Radsport Kiesl

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber
RC Arbd SK VOEST

RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN

Oberdsterreicische Landesmeisterschaft 2010

Helmut

Sebastian

Strafe: § 12.3.03, je € 100,-- 211, 218

M Il
M Il

AUT19590630
AUT19571122

RC Arbd Wels Gourmetfein
RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber

Fahrzeit

02:02:32

02:03:45

02:03:52
02:05:45

02:05:52

02:06:10
02:06:24



Osterreichische Meisterschaft 2010
Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010

RC Amstetten

Ergebnis Master llI

Schnitt

34,66811752
Verein
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
OAMTC Hrinkow bikes
TSV SPK Bauernbrot P6tz Zweirad Kappler
ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
PSV Wien GIGA Sport Millennium Travel

RC Bad Eisenkappel SU Karnten
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
RC Sportunion Haus

RC ARBO Bischofshofen

RC-Grafenbach-NO-Siid Weinzettl Fenster
RSC-AMPLATZ

BSG Karntner Landesreg.

RC ARBO Volksbank Drahteisel
RC-ARBO Steyr

RC Schnecke ASVO Wien

ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf

PSV Wien GIGA Sport Millennium Travel
RC ARBO Volksbank Drahteisel

RC Union Unterguggenberger Woérgl
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
ARBO Kindberg

ARBO RC Trumau

Oberdsterreicische Landesmeisterschaft 2010

Distanz Zeit
70,80 02:02:32

Pl Nr Name Kat. UCI-Code
1. 250 Gross Rudolf M 1 AUT19551119
2. 249 Hrinkow Gerhard M1l AUT19480929
3. 238 Bruchmann Franz M IlI AUT19541126
4. 246 Schabinger  Gerhart M I AUT19511221
5. 227 Ebermann Herbert M1l AUT19540411
6. 248 Karl Walter M 1l GER19550410
7. 234 Lach Franz M IlI AUT19540827
8. 242 Fladerer Peter M I AUT19540111
9. 230 Rettenegger Franz M Il AUT19550308
10. 236 Wijnen Kees M1l AUT19500711
DNF 226 Schuler Ernst M 1l AUT19511217
DNF 229 Gaubitzer Engelbert M 1 AUT19520112
DNF 231 Priessnig Josef M1l AUT19510724
DNF 233 Hosel Heinz M 1 AUT19550219
DNF 235 Steinwender Alfred M1 AUT19540831
DNF 237 Tomitz Karl M1l AUT19531223
DNF 245 Kobe Michael M I AUT19530915
DNF 247 Zierler Erwin M 1 AUT19511107
DNS 228 Santos Juan M IlI AUT19531226
DNS 232 Annitz Heinrich M 1l AUT19530427
DNS 239 Schweighofer Johann M I AUT19551208
DNS 241 Foditsch Dietmar M1l AUT19550906
DNS 243 Taucher Johann M1 AUT19530520
DNS 244 Nutz Ginther M 1l AUT19540327
249 Hrinkow Gerhard M 1 AUT19480929
2 230 Rettenegger Franz M 1lI AUT19550308

Genannte Starter: 23
Anzahl der Starter: 17

Nicht im Ziel: 7
Entschuldigt: 243

Nicht Entschuldigt: 228, 232, 239, 241, 244

Strafe: § 12.3.03, je € 100,-- 228, 232, 239, 241, 244

OAMTC Hrinkow bikes
RC Sportunion Haus

Fahrzeit
02:02:32
02:03:31
02:03:52

02:05:45

02:05:52
02:06:10
02:06:19
02:22:50



Distanz
59,00

3

Nr
276
271
273
275
266
262
270
267
269
265
274
264
261
272
278
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260
263
268
277

1. 278

Name
Schalk
Korpitsch
Ullmann
Kaiserlehner
Pelz
Koller
Engelwart
Gratzl
Knaller
Macher
Ziska
MeRner
Koch
Wagner

Gamper

Fink
Perkitsch
Pitterka
Kofler

Osterreichische Meisterschaft 2010
Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010
RC Amstetten

Josef
Karl
Hans
Werner
Friedrich
Egon
Josef
Walter
Ernst
Hermann
Herbert
Jakob
Rudolf
Josef
Karl

Alois
Erich
Kurt

Max

Zeit

01:49:15

Kat. UCI-Code
MIV  AUT19471205
MIV  AUT19461220
MIV  AUT19490918
M1V  AUT19500408
M IV AUT19490429
M IV AUT19490920
MIV  AUT19490317
MIV  AUT19471117
MIV  AUT19470710
MIV  AUT19501204
MIV  AUT19470116
MIV  AUT19470328
M1V AUT19500307
MIV  AUT19480720
MIV  AUT19460316
MIV  AUT19470912
M1V AUT19480708
MIV  AUT19490915
M1V  AUT19490308

Ergebnis Master IV

Schnitt
32,402746

Verein

RC RIH Die Erste Bank ASVO Tulln
ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN
RCA Ginner RC Amstetten

KTM Donau Fritzi Racing

ARBO VB Deutschlandsberg

ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
RC ARBO Bischofshofen

RC ARBO St.Polten Hauer

Sportunion Radclub Laf3nitzhéhe
RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN

RC ARBO Volksbank Drahteisel

ARBO VB Deutschlandsberg
RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber
ARBO VB Deutschlandsberg
RC ARBO Bischofshofen

Oberosterreicische Landesmeisterschaft 2010

Gamper

Genannte Starter: 19

Anzahl der Starter: 15

Nicht im Ziel:
Entschuldigt: 260, 268
Nicht Entschuldigt: 263, 277

Strafe: § 12.3.03, je € 100,-- 263, 277

Karl

MIV  AUT19460316 RC ARBO Wels Gourmetfein

Fahrzeit
01:49:15

01:50:19
01:52:26
01:52:35
01:52:42
01:59:12
01:59:18
01:59:36
02:03:16
02:11:05



Osterreichische Meisterschaft 2010
Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010

Distanz
59,00
PL. Nr  Name
1 289 Lebersorger
2 280 Tarmann
3 283 Horak
4 284  Zeschko
5 285 Hanzl
6 281 Ziering
7 282  Six
8 288  Kubik
DNS 286 Hofer
DNS 287 Hager

Genannte Starter: 10
Anzahl der Starter: 8

Nicht im Ziel:
Entschuldigt: 286, 287

Distanz
59,00
PL. Nr  Name
1 292 Rothauer
2 291 Gierer
3 294  Unterguggenberger
4 295  Wolfinger
5 296 Engels
DNF 293 Muhr
DNS 297 Lackner

Erich
Franz
Rudi
Gerwolf
Helmut
Horst
Werner

Paul

Erich
Norbert

Siegfried
Anton
Hans
Erwin

Jost Gernot

August

Herbert

RC Amstetten

Ergebnis Master V

Zeit

01:52:26

Kat. UCI-Code
MV AUT19410417
MV AUT19430726
MV AUT19430115
MV AUT19431211
MV AUT19430727
MV AUT19430203
MV AUT19440627
MV AUT19431005
MV AUT19440428
MV AUT19410818

Ergebnis Master VI

Zeit

01:52:26

Kat. UCI-Code
M VI AUT19381214
M VI AUT19361220
M VI AUT19390905
M VI AUT19351112
M VI AUT19340712
M VI AUT19320821
M VI AUT19401008

Schnitt

31,48532464
Verein
RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN
OAMTC Raika Althofen
Team Benefit
Polizei SV Graz
ARBO RC Trumau
RCUnion J. Weirer Wilhelmsburg
Asko-Arbd teamgraf st.andré
RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN

RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN
RC-RHI-ASVO- ERSTE Bank TULLN

Schnitt

31,48532464
Verein
RCUnion J. Weirer Wilhelmsburg
RC Ybbs - Sparkasse
RC Union Unterguggenberger Worgl
OAMTC Hrinkow Bikes
ARBO RC Trumau

RCUnion J. Weirer Wilhelmsburg

URC SPK Renner Langenlois

Oberdsterreicische Landesmeisterschaft 201C

1. 295 Wolfinger

Genannte Starter: 7
Anzahl der Starter: 6

Nichtim Ziel: 1
Entschuldigt:

Nicht Enzschuldigt: 297

Strafe: § 12.3.03, € 100,-- 297

Erwin

M VI AUT19351112

OAMTC Hrinkow Bikes

Fahrzeit
01:52:26

n

01:56:11
01:58:24
01:59:12
01:59:29
02:05:26

Fahrzeit
01:52:26
01:56:19
01:58:05
01:59:18
02:05:11
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Distanz
106,20

Nr
7
59
88
50
90
58
17
61
80
3
89
4
26
70
48
29
111
65
51
9
97
54
6
62
41
34
15
27
19
47
98
99
16
94
14
28
57
60
101

Name
Peinhaupt
Petz
Matouschek
Steiner
Platonov
Broschek
Sammer
Willinger
Hofer
Schrittwieser
Schaffer
Simon
Griunwalder
Etzlstorfer
Eberharter
Csenar
Gruber
Wilfling
Munteanu
Exner
Ohlbdck
Jung

Pavlic

Herr
Poyntner
Krestan
Britzmann
Fassl
Starlinger
Eder
Holzinger
Brummer
Treffer
Pechhacker
Jaidhauser
Ochsenhofer
Kronsteiner
Wiedner
Hoglinger

Gruber

Kunz

Kellner
Gusenbauer
Teigl

Koch
Mairhofer
Schdéringhumer
Sammer
Springer
Popa
Hintringer
Stadler

Zojer
Katzenmayer
Rautner
Zwirschitz
Schrehof
Reich
Reinprecht
Westermayer
Hubl

Pierce

Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010
RC Amstetten

Amateure / Junioren

Ergebnis
Zeit Schnitt
02:55:05 36,39409805

Kat. UCI-Code  Verein
Marco Jun AUT19920914 ARBO RAPSO Knittelfeld
Franz Am AUT19780425 ARBO Neunkirchen Sparkasse
Leopold Am AUT19651124 ARBO RAPSO Kanittelfeld
Klaus Am AUT19770914 Union Raiff.Radteam Tirol
Aleks Am AUT19850919 RC Burkert-Druck Pottendorf, RICOH
Stefan Am AUT19850131 ARBO Neunkirchen Sparkasse
Conrad Am AUT19880129 RCA Tyrolia
Markus Am AUT19730716 ARBO Neunkirchen Sparkasse
Josef Am AUT19850203 Union Bad Leonfelden
Peter Jun AUT19920829 ARBO Radsport Weichberger Raiba Purgstall
Christian Am AUT19790817 ARBO RAPSO Kanittelfeld
Mario Jun AUT19920917 ARBO Radsport Weichberger Raiba Purgstall
Lukas Am AUT19900802 ARBO VB Deutschlandsberg
Stefan Am AUT19870320 Drahteselteam Salzkammergut
Florian Am AUT19751204 Union Raiff.Radteam Tirol
Christian Am AUT19800312 Union Cycling Team NO
Harald Am AUT19780424 ARBO RAPSO Kanittelfeld
Markus Am AUT19861202 Union RC Pedalus
Constantin Am ROM19900214 Union Raiff.Radteam Tirol
Klaus Am AUT19760116 RC-Grafenbach-NO-Siid Weinzettl Fenster
Ulrich Am AUT19760613 RC CFK Ovilava
Manuel Am AUT19800924 Intersport Eybl 2RC
Gregor Jun AUT19930309 Die Niederdsterreichische Radunion
Stefan Am AUT19830318 RC-KSV Wienstrom
Johannes Am AUT19880420 Union XC Club Muhldorf
David Am AUT19850819 Radunion Perchtoldsdorf
Christoph Am AUT19820305 HRC Wigo-Haus McDonald's Tandaradai
Mario Am AUT19760727 Union Cycling Team NO
Christian Am AUT19720115 RC einDRUCK Sarleinsbach
Andreas Am AUT19800219 Union Raiff.Radteam Tirol
Jurgen Am AUT19890905 RC CFK Ovilava
Manuel Am AUT19750126 RC CFK Ovilava
Martin Am AUT19880403 HRC Wigo-Haus McDonald's Tandaradai
Jurgen Am AUT19701217 Sportunion Prinzersdorf
Andreas Am AUT19730113 OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
Peter Am AUT19870412 Union Cycling Team NO
Jurgen Am AUT19740128 RC Urltal
Dominik Am AUT19901222 ARBO Neunkirchen Sparkasse
Stefan Am AUT19820311 RC CFK Ovilava
Patrick Jun AUT19931029 ARBO Radsport Weichberger Raiba Purgstalll
Martin Jun AUT19920712 ARBO Radsport Weichberger Raiba Purgstall
Michael Jun AUT19930429 RC Burkert-Druck Pottendorf, RICOH
Raphael Am AUT19910717 Die Niederdsterreichische Radunion
Klaus Am AUT19600225 RC-Grafenbach-NO-Siid Weinzettl Fenster
Manfred Am AUT19701006 UGB Worgl
Thomas Am AUT19710718 ARBO-RC-SK-VOEST
Harald Am AUT19761227 Intersport Eybl 2RC
Gregor Am AUT19850127 RCA Tyrolia
Max Am AUT19610207 RC einDRUCK Sarleinsbach
Florin-Ropert Am AUT19830425 RC einDRUCK Sarleinsbach
Hans-Jurgen Am AUT19750419 RC Arbd Wels Gourmetfein
Alexander Am AUT19721007 RC Arbd Wels Gourmetfein
Philipp Am AUT19891213 RC Arbd Wels Gourmetfein
Dietmar Am AUT19751127 RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber
Friedrich Am AUT19721008 RSC Krems
Mathias Am AUT19910412 Radunion Perchtoldsdorf
Martin Am AUT19720323 Radunion Perchtoldsdorf
Andreas Am AUT19760818 Radunion Perchtoldsdorf
Michael Am AUT19780304 RC ARBO Volksbank Drahteisel
Thomas Am AUT19720309 RC ARBO Volksbank Drahteisel
Michael Am AUT19710111 RC ARBO Volksbank Drahteisel
David Am USA19740122 RC ARBO Volksbank Drahteisel

Fahrzeit
02:55:05

n

02:55:10
02:55:53
02:57:19
02:57:28

02:58:17

n

03:01:26
03:02:51
03:06:13
03:10:20



PI.

Anzahl der Starter:
Genannte Starter:

Distanz
106,20

Nr
39
40
42
43
44
45
46
49
52
53
55
56
63
64
66
67
68
69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
81
82
83
84
85
86
87
91
92
93
95
96
100
102
103
104
105
106
107
108
109

Name

Gaugl
Pospisil
Gollinger
Neuhold
Baumgartner
Hemetsberger
Pendl

Kreidl

Weigl

Weigl
Lechner
Hofer
Stammhammer
Bocksteiner
Baringer
Eibeck
Kaider

Zisser
Wieser
Lapple
Grafinger
Klausecker
Gratz

Penn
Baumgartner
Kranzer
Rascher
Maresch
Morx

Krebs

Kotnik
Rothschedl
Wabnegg
Gruber
Wanker
Vorderderfler
Kronister
Renschke
Haslinger
Schmidsberger
Hauser
Rossmann
Peyrl
Vorholzer
Preinerstorfer
Pichler
Schdérghofer
Paulick

56
111

Nicht im Ziel: 17

Mostlandpreis Amstetten/16.05.2010
RC Amstetten

Amateure / Junioren
Ergebnis

Sebastian
Jan
Karl-Heinz
Karl

Peter P.
Christian
Peter
Bernhard
Stefan
Gerald
Erich
Roman
Thomas
Dominik
Glnter
Wolfgang
Thomas
Bernhard
Georg
Rudi
Manuel
Simon
Johannes
Mario
Roman
Andreas
Uwe Dr.
Gabriel
Roland
Peter
Rene
Robert
Daniel
Harald
Nicolas
Willi
Alexander
Tobias
Hans Peter
Norbert
Patrick
Mario
Helmut
Christoph
Hannes
Andreas
Thomas
Sven

Zeit
02:55:05

Kat.

Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
TP
TP
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am
Am

UCI-Code
AUT19880225
AUT19741028
AUT19830630
AUT19730724
AUT19690711
AUT19840526
AUT19730401
AUT19831018
AUT19871022
AUT19890418
AUT19720705
AUT19710808
AUT19900121
AUT19910221
AUT19690704
AUT19721225
AUT19730115
AUT19771013
AUT19740725
AUT19711124
AUT19780914
AUT19881006
AUT19880815
AUT19711228
AUT19750626
AUT19710830
AUT19751012

AUT19670731
AUT19751009
AUT19750227
AUT19790131
AUT19780424
AUT19910823
AUT19731220
AUT19750317
GER19890814
AUT109750602
AUT19630801
AUT19841209
AUT19770805
AUT19730625
AUT19890406
AUT19760626
AUT19860630
AUT19720901
AUT19750801

Schnitt
36,39409805

Verein Fahrzeit
RC ARBO Kindberg

nyx 2radchaoten.com

RC ARBO Kindberg

Sportunion Radclub LaRnitzhéhe
OAMTC RC Nowa Schwanenstadt
Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland
Askd Tri Linz Cycling Team

Union Raiff.Radteam Tirol
Intersport Eybl 2RC

Intersport Eybl 2RC

RC Frankenmarkt

UNION Unterguggenberger Woérgl
RC Maroitalia Racing Team
OAMTC NOWA RC Schwanenstadt
NORA RACING TEAM

RC RIH ASVO 1. Bank Tulln
Wiener Sport-Club

Wiener Sport-Club

Drahteselteam Salzkammergut
Drahteselteam Salzkammergut
Drahteselteam Salzkammergut
Drahteselteam Salzkammergut
ARBO KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
RCA Ginner RC Amstetten

RCA Ginner RC Amstetten

RCA Ginner RC Amstetten

ARBO Radland Kéarnten Viperbike
NORA RACING TEAM

ARBO Radsport Kiesl

ASVO Vychodil Vredestein Graz
ASVO Vychodil Vredestein Graz
ASVO Vychodil Vredestein Graz
ASVO Vychodil Vredestein Graz
ARBO RAPSO Knittelfeld

RC Burkert-Druck Pottendorf, RICOH
OAMTC Hrinkow bikes

Sportunion Prinzersdorf

Sportunion Prinzersdorf

RC Nowa Schwanenstadt

RC CFK Ovilava

RC CFK Ovilava

RC CFK Ovilava

ARBO RC Linz

Union Bad Leonfelden
Drahteselteam Salzkammergut
Intersport Eybl 2RC
U-RADWERK?2010 Eugendorf
U-RADWERK?2010 Eugendorf
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